
Uchwała nr 32/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

  

w sprawie odwołania dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 1 

pkt 1 lit. a) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1.1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

Pana Krystiana Ignacaka ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie. 

2. Zgodnie z wnioskiem Pana Krystiana Ignacaka z dnia 19 czerwca 2024 r. skraca 

się trzymiesięczny okres wypowiedzenia do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 19 czerwca 2024 r. Pan Krystian Ignacak złożył rezygnację ze 

stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych                            

w Bobrowie.  

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe, organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 

w szkole lub placówce, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego, 

w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem.   

W związku ze złożonym wnioskiem oraz zgodnie z delegacją zawartą 

w art. 66 ust. 1 i 67 ww. ustawy, Zarząd Powiatu postanawia odwołać Pana 

Krystiana Ignacaka ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie i rozwiązać za porozumieniem stron stosunek 

pracy z Panem Ignacakiem z dniem 31 sierpnia 2024 r.  

 

 

 
Sporządziła:  

Aneta Kuszmar 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


